ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0334-2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0043-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0334-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.107.685-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 0043-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: GL ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDIMENTOS EIRELI. CNPJ/MF Nº 36.569.213/0002-67. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE QUENTINHAS E KIT LANCHES (REFEIÇÃO) –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA. VALOR
GLOBAL: R$ 45.119,50 (QUARENTA E CINCO MIL, CENTO E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/
ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

17 –
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE

ITABUNA

2074 - Seduc - Gestão Dos
Serviços Técnicos E
Administrativos

339030 - Material de
Consumo 1.500.1001

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E
COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA
PROTEÇÃO SOCIAL

BÁSICA

339030 - Material de
Consumo 1.660.0000

18 – SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E
COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - BLOCO DE
FINANCIAMENTO DA
PROTEÇÃO SOCIAL

ESPECIAL DE MÉDIA E
ALTA

339030 - Material de
Consumo 1.660.0000

DATA DA ASSINATURA: 18 DE AGOSTO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.